
UCHWAŁA NR XXVI/231/2013
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sulęczyno.

Na podstawie art.419 § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21,poz.112, 
Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102,poz.588, Nr 134,poz.777, Nr 147,poz.881, Nr 149,poz.889, Nr 
171,poz.1016 i Nr 217,poz.1281 oraz z 2012 roku,poz.849, 951 i 1529 ) i art.17 pkt 1  ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2013 roku, poz.594, poz.645 i poz.1813 ) Rada Gminy 
Sulęczyno działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku„ Podział Gminy Sulęczyno na okręgi wyborcze ” do uchwały Nr XVII/144/2012         
Rady Gminy  Sulęczyno z dnia 23 października 2012 roku w sprawie podziału Gminy Sulęczyno na okręgi         
wyborcze, wprowadza się następujące zmiany w opisie granic okręgów wyborczych Gminy Sulęczyno: 

1) w okręgu wyborczym Nr 6 „ Granice okręgu wyborczego ” zmienia się zapis wprowadzając CZĘŚĆ 
SOŁECTWA MŚCISZEWICE: Część miejscowości Mściszewice - ulice: Klonowa, Królewska, Krótka, 
Lęborska, Podwórkowa, Szlechecka, Wąska. Część miejscowości Mściszewice bez ulic od nr 53-54, 57-60, 
62, 64, 66-80 a, 82-85, 120-210 d, 126-129; 

2) w okręgu wyborczym Nr 7 „ Granice okręgu wyborczego ” zmienia się zapis wprowadzając CZĘŚĆ 
SOŁECTWA MŚCISZEWICE: Część miejscowości Mściszewice - ulice: Jeziorna, Kaszubska, Letnia, 
Lipowa, Łabędzia, Pogodna, Polna, Słoneczna, Wspólna. Część miejscowości Mściszewice bez ulic od nr 
86-91p, 93-95, 121-123, 151; 

3) w okręgu wyborczym Nr 8 „ Granice okręgu wyborczego ” zmienia się zapis wprowadzając CZĘŚĆ 
SOŁECTWA MŚCISZEWICE: Części miejscowości Mściszewice -  ulice: Abrahama, Alojzego 
Zaworskiego, Kartuska, Ks. Antoniego Peplińskiego, Ks. Tadeusza Jezierskiego, Ks. Leopolda Pikarskiego, 
Leśna, Sportowa, Strażacka, Szkolna, Wrzosowa. Część miejscowości Mściszewice bez ulic od nr 97-105, 
107 - 117.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Sulęczyno i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamierzczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sulęczyni oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4690



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GAWIN

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4690


		2013-12-23T11:41:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




